
1/2 

 

 

e-mail: us.brzeziny@mf.gov.pl ● ePUAP jc39k2q1jr ●  

Urząd Skarbowy w Brzezinach ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W BRZEZINACH 

 

Brzeziny, 13.12.2024 r. 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do   

Dendrobud Sp. z o.o.  

Termin   8.01.2025 r.  godz. 11:00 

Miejsce       Urząd Skarbowy w Brzezinach,  ul. Sienkiewicza 16, sala nr 229  II piętro 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Samochód ciężarowy 
skrzynia KIA PRYZMAT 
K2500-NS, nr rej. EBR 
41SL, rok prod. 2006, 
nr VIN EBR001190001 

8.500,00 zł 4.250,00 zł Brak 
ważnego 
badania 
technicznego 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu 8.01.2025 roku od godz. 8:00 do godz. 9:00 pod adresem 

Paprotnia 57, 95-060 Brzeziny. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu nr 97 1010 1371 0014 1413 

9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji 
Administracyjnej: 

 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  

607-678-802 

 



2/2 

 
 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.brzeziny@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/ias-lodz/, w zakładce o izbie - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

 

               Na oryginale podpisał: 

https://www.gov.pl/web/ias-lodz/
eppd
Nowy stempel

eppd
Kwalifikowany


		2024-12-16T09:07:30+0100




